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MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 60 m2,

SZCZECIN, GUMIEŃCE

Cena 2 800 zł

Oferta najmu nowoczesnego mieszkania  -2pok.  o pow., 60m2 plus balkon.
Mieszkanie na osiedlu Gumieńce, w bliskiej odległości Centrum Handlowe Ster, Castorama, park, linie
autobusowe i tramwajowe, Apteka, Lidl, Biedronka, szkoły. Lokalizacja doskonała!
Apartament nowocześnie wykończony. Okolic cicha, spokojna, teren zielony. 
 Nieruchomość składa się z:
- pokoju dziennego z wyjściem na balkon,
- aneksu kuchennego wyposażonego w nowoczesny sprzęt AGD (lodówko-zamrażarka, zmywarka, płyta
ceramiczna, kuchenka mikrofalowa, piekarnik z okapem),
- komfortowej sypialni oraz stylowej łazienki z wanną,
-przedpokoju
- balkonu.
Miesięczny czynsz najmu 2800zł  plus opłaty: czynsz administracyjny ok. 500zl (zaliczka na ciepłą i zimną wodę,
wywóz śmieci), prąd i gaz wg zużycia.
Opcjonalnie tv/Internet. Parking ogólnodostępny na osiedlu. 
Mieszkanie w pełni wyposażone! (TV, DVD, kino domowe, pralko-suszarka, żelazko, deska do prasowania,
suszarka, czajnik, sztućce, garnki, naczynia, itp.) .
Kaucja 3000zł.
Umowa najmu na co najmniej rok. 
Serdecznie zapraszam do kontaktu po więcej informacji i na prezentację. 
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POZNAJ MOC MULTIKORZYŚCI:
*10% rabatu na wykonanie mebli w firmie DMiR
*10% rabatu na wszystkie produkty w LEROY MERLIN oraz projekt kuchni i łazienki gratis
*10% rabatu w Hiper Stolarka
*voucher na projekt domu w Superdom
*oraz wiele innych sprawdź nas

Kupuj taniej dzięki MULTI NIERUCHOMOŚCI!

Symbol SWO 412234 Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji WYNAJEM Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Nieruchomość dostępna od 25.03.2023

Cena 2 800,00 PLN Czynsz ofertowy 2 800,00 PLN

Kraj POLSKA Powiat SZCZECIN

Gmina SZCZECIN Miejscowość SZCZECIN

Dzielnica - osiedle GUMIEŃCE Ulica Polskich Marynarzy

Rodzaj budynku APARTAMENTOWIEC Rok budowy 2008

Standard WYSOKI STANDARD Liczba łazienek 1

Liczba pokoi 2 Piętro 2

Liczba pięter 3 Umeblowanie TAK

Źródło c.w. PIEC GAZOWY Ogrzewanie C.O. GAZOWE

Domofon JEST Balkon JEST

Czynsz administracyjny 500,00 PLN

Joanna Hajdukiewicz
W branży finansowej obecna od 1999 roku, a od 2006
specjalizuje się w kredytach hipotecznych. W Multi
Nieruchomości działa od samego początku.
W wolnych chwilach uprawia ogród i maluje meble.

506 269 599
j.hajdukiewicz@multinieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.multinieruchomosci.pl


